нежилое, 2-этажное,  площадь 583,1кв.м., инв. 

№2038, лит. Б, адрес объекта: Новгородская область, Хвойнинский район, п. Хвойная, пер. Кремса, 

д.1. кадастровый номер: 55:18:010120:01:2038/44/Б.  

1.3. Начальная цена продажи имущества устанавливается следующим образом: 

Лот №1 – 21 780 300 (двадцать один миллион семьсот восемьдесят тысяч триста) рублей 00 копеек. 

НДС не облагается. 

Лот №2 – 240 511 рублей (двести сорок тысяч пятьсот одиннадцать) рублей 00 копеек. НДС не 

облагается. 

Лот №3 – 2 480 375 рублей (два миллиона четыреста восемьдесят тысяч триста семьдесят пять) 

рублей 00 копеек. НДС не облагается. 

Лот №4 – 1 129 798 рублей (один миллион сто двадцать девять тысяч семьсот девяносто восемь) 

рублей 00 копеек. НДС не облагается. 

Лот №5 – 242 313 рублей (двести сорок две тысячи триста тринадцать) рублей 00 копеек. НДС не 

облагается. 

Лот №6 – 1 382 229 рублей (один миллион триста восемьдесят две тысячи двести двадцать девять) 

рублей 00 копеек. НДС не облагается. 

1.4. Организатор торгов  осуществляет работу в рамках полномочий, предоставленных 

действующим законодательством Заказчику и в соответствии с требованиями, предъявляемыми к 

проведению таких работ. 

2.